РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
ГОРОДСКОГО  ОБУСТРОЙСТВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.11.2020  № 404-02-533/20_

 О внесении изменения в распоряжение заместителя мэра – председателя комитета городского
обустройства администрации города Иркутска от 23 мая 2019 года № 40402-246/19-1
«О проектной комиссии по реализации муниципального проекта «Формирование комфортной
городской среды»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 44, 45, 46 Устава города
Иркутска, Положением о Комитете городского обустройства администрации города Иркутска,
утвержденным решением Думы города Иркутска от 27 мая 2011 года № 00520230343/1,
постановлением администрации города Иркутска от 1 апреля 2019 года № 031-06-228/9
«Об утверждении Положения об организации проектной деятельности в администрации
города Иркутска», постановлением администрации города Иркутска от 30 апреля 2019 года
№ 03106312/9 «Об утверждении Реестра муниципальных проектов города Иркутска»:

1.Внести в распоряжение заместителя мэра – председателя комитета городского
обустройства администрации города Иркутска от 23 мая 2019 года № 404-02-246/19-1
«О проектной комиссии по реализации муниципального проекта «Формирование комфортной
городской среды», с последним изменением, внесенным распоряжением заместителя мэра –
председателя комитета городского обустройства администрации города Иркутска
от 12 декабря 2019 года № 404-02-680/19, изменение, изложив Приложение № 1 в редакции
Приложения № 1 к настоящему Распоряжению.

2.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя
председателя комитета – начальника департамента городской среды комитета городского
обустройства администрации города Иркутска.

И.о. заместителя мэра – председателя
комитета городского обустройства
администрации города Иркутска                                                                              В.В. Преловский